Otuert o BoimosHennu pad6or OO0 "YK Yucrslii 1om"
COTJIaCHO JI0rOBOpa
Ilepuon: c ssuBaps 2019r. mo nekabpp 2019r.

Anpec: p.n.Jlykuno, yia.llo6eabl, 1om Ne3

HaumenoBanue pador CymmMma

ABapuiilHO-BOCCTAHOBHUTEJIbHBbIE Pa00Thl (ABP- Texkymmii

PEMOHT) 8552,53
PeMoHT KkpbIm 8552,53
HToro no rekymemy peMoOHTY: 8552,53
ConepxaHue )KUJIbs 70054,39
Copep’aHue JKUIbsl COTJIACHO JOTOBOPA 70054,39
Bcero no nomy: 78607

Hmozo no ABAPHHHO-BOCCTAHOBHTE/IbHBIM PAFOTAM :
HAYUCIICHO:
OTLTAYeHO:
3aTpayeHo:

Hmozo no COAEPKAHHUIO JKHJIbA:

HAYUCIICHO:
OTLTaYeHO:
3aTpayeHo:

OCTATOK I1O0 IOMY no ABP 1a 01.01.2019r. : 24072,49
OCTATOK II0 IOMY no ABP na 31.12.2019r. : 35145,26

20640,96
19625,30
8552,53

70054,39
69003,85
70054,39



